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DIVERSE SPØRSMÅL FRA HILDE KLÆBO, AP  
 

Spørsmål 1 
Arbeiderpartiet er meget positive til invitasjonen fra Miljøverndepartementet til Drammen 
kommune om samarbeid om "Fremtidens byer – byer med lavest mulig klimagassutslipp og 
godt bymiljø".  Skal Drammen kommune lykkes med større reduksjoner i klimautslippene 
krever det et bredt samarbeid mellom kommunen, næringslivet, nabokommuner, 
fylkeskommunen(e), andre interesseorganisasjoner og de politiske partiene.  Arbeiderpartiet 
vil vite hvordan ordføreren vil legge opp prosessen slik at Drammen kommunes politiske 
ledelse kan svare departementet på våre utfordringer, mål, tiltak og virkemidler innen 15. 
mars 2008.  
 
Svar 
Rådmannen forbereder egen sak til formannskepet 11.3.08  med sikte på å anbefale at 
Drammen kommune deltar i samarbeidet om ”Framtidens byer – Byer med lavest mulig 
klimagassutslipp og godt bymiljø”.  
 
  
Spørsmål 2 
Rutinene for innsendelse av spørsmål til administrasjonen er endret. Det har ført til at 
tidsrommet mellom når sakene er tilgjengelig for de folkevalgte og spørsmålet skal være 
sendt administrasjonen blir svært kort. Derfor ber vi om at sakene må være tilgjengelig 5 
dager før fristen for innsending av spørsmål til administrasjonen.  
 
Svar 
Spørsmål som rettes til administrasjonen og som ønskers besvart i politiske organ skal sendes 
inn senest tre virkedager før møtet . Dette gjelder for bystyret, formannskapet og 
bystyrekomiteene.Normalt sett vil sakene som behandles i komiteene legges ut en uke før 
møtet avholdes. For formannskapet er det ca 14 dager før – og for bystyrets del ca 3 uker før 
møtet avholdes. Ut over dette er det opprettet en egen epost (politikersporsmal.no) hvor 
politikerne kan rette spørsmål til administrasjonen. Disse spørsmålene blir fortløpende 
besvart og lagt ut på politikkportalen – uavhengig av møtene i ulike politiske organ.  
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Spørsmål 3 
Arbeiderpartiet ber om en orientering om fjernvarmekonsesjoner,  -  når det stilles krav til 
utbygger om å knytte seg til fjernvarme og informasjon om strategien for videre utvikling av 
fjernvarme som oppvarmingskilde og hvordan bedre utnytte avfall og fornybar energi i 
oppvarmingen. 
  
Svar 
Rådmannen har i Oppfølgingssak om økonomiplan 2008-2011 som skal behandles i bystyret 
26.2. lagt opp til at det fremmes et notat til bystyrekomite for byutvikling og kultur i april om 
status vedrørende gjeldende energi- og klimaplan. Problemstillingene vil bli omtalt i dette 
notatet. 
 
 
Spørsmål 4 
Det er viktig at formannskapet har nok kompetanse til å fatte gode beslutninger for 
innbyggerne i plan- og reguleringssaker. Arbeiderpartiet ber ordføreren sørge for opplæring 
av formannskapet som plan- og reguleringsmyndighet.  
 
Svar 
Formannskapet skal ha opplæring i plan og bygningsloven 11. mars. Det er satt av en og en 
halv time til dette. En representant fra fylkesmannen skal ha gjennomgangen. 
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